MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 178/2023

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE LOCAÇÃO DO CINEMA-TEATRO JOAQUIM D? ALMEIDA E
FIXAÇÃO DO VALOR DE BILHETICA À SOCIEDADE FILARMÓNICA 1.º DE DEZEMBRO, COM VISTA À

REALIZAÇÃO DA VII GALA ACADEMIA DE ARTES, NO DIA 9 DE JULHO

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO----------220coooooooooo

---- TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 28 de junho de 2023, titulada pela

Proposta n.º 671/2023, publicitada na internet, no sitio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes e ao abrigo das atribuições previstas nas alíneas o) e u), do n.º 1, do artigo 33.º, da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, na sua versão atual, APROVOU a cedência e o pedido de isenção de

pagamento da locação do Cinema Teatro Joaquim D' Almeida, à Sociedade Filarmónica 1.º de

Dezembro, com vista à realização da VIl Gala Academia de Artes, no dia 9 de julho, bem como a

fixação de preço de bilhetes de ingresso no valor de 5,00€.------------eenenenenoeneneeneneneesesrnsesescnnnnnor

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do COStUME. -------nnnennnmAnenenessnessesenenensssssssssesssesernensnororoesrssnseceoecenenenenensesesecenrorcescenoo

Município de Montijo, 04 de julho de 2023

O VEREADOR DO PELOURO

pF ÓA SR

JOSÉ MANUEL SANTOS